

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Podzemní kontejnery Jana Palacha

KSO:

Místo: Jana Palacha 1235

CC-CZ:

Datum: 24.5.2022

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Uchazeč:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 271 04 621

DIČ: CZ27104621

Projektant:

Slavoj MB s.r.o.

IČ: 25740792

DIČ: 048-25740792

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 297 712,19**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 297 712,19	482 519,56
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**2 780 231,75**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

**Stavba:** Podzemní kontejnery Jana Palacha

Místo: Jana Palacha 1235

Datum: 24.05.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: Slavoj MB s.r.o.

Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 297 712,19</b>	<b>2 780 231,75</b>	
3.	<b>Rozpočet - 3. Rozpočet - standard na výšku standa</b>	2 297 712,19	2 780 231,75	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery Jana Palacha

Objekt:

## 3. Rozpočet - standa - 3. Rozpočet - standard na výšku

KSO:

Místo: Jana Palacha 1235

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

Slavoj MB s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.05.2022

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

IČ: 271 04 621

DIČ: CZ27104621

IČ: 25740792

DIČ: 048-25740792

---

**Cena bez DPH**

**2 297 712,19**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 297 712,19	21,00%	482 519,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 780 231,75**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery Jana Palacha

Objekt:

**3. Rozpočet - standa - 3. Rozpočet - standard na výšku**

Místo: Jana Palacha 1235

Datum: 24.05.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: Slavoj MB s.r.o.

Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 2 297 712,19**

**HSV - Práce a dodávky HSV 2 189 712,19**

1 - Zemní práce 461 536,07

2 - Zakládání 63 897,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 049 950,00

5 - Komunikace pozemní 267 305,49

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 640,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 163 439,02

997 - Přesun sutě 61 834,50

998 - Přesun hmot 104 109,61

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 108 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 32 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 66 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 9 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery Jana Palacha

Objekt: **3. Rozpočet - standa - 3. Rozpočet - standard na výšku**

Místo: Jana Palacha 1235

Datum: 24.05.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: Slavoj MB s.r.o.

Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 297 712,19**

D HSV Práce a dodávky HSV

**2 189 712,19**

D 1 Zemní práce

**461 536,07**

1	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	62,250	309,70	19 278,83	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

### Poznámka k souboru cen:□

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií a přeložek. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Ceny a) -7011 až -7013, -7411 až -7413 a -7511 až -7513 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7021 až 7025, -7421 až -7425 a -7521 až -7525 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 5. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny pro odstranění živičných podkladů nebo krytů -704 ., -744 . a -754 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

WV

41,5\*1,5

62,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	147,000	317,30	46 643,10	CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:□

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

WV

" betonový chodník "

WV

147,0

147,000

3	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	28,000	365,75	10 241,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

VV  
VV

" stávající plocha pod kontejnery "  
28,0

28,000

4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	152,000	63,27	9 617,04	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

PSC

5	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	20,000	479,00	9 580,00	
6	K	131201101	Plošný odkop vrstvy v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	111,250	219,00	24 363,75	
7	K	131201202	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	155,000	427,00	66 185,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení zapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Výpočet objemu vykopávky v pazených prostorech se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku.

PSC

8	K	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	155,000	39,30	6 091,50	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení zapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Výpočet objemu vykopávky v pazených prostorech se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku.

PSC

9	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	122,500	241,00	29 522,50	
10	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	122,500	113,00	13 842,50	
11	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	122,500	59,60	7 301,00	
12	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	122,500	13,10	1 604,75	
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	155,000	321,10	49 770,50	
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	120,000	194,65	23 358,00	
15	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	40,000	127,50	5 100,00	
16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	240,000	170,00	40 800,00	
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	240,000	16,56	3 974,40	
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	240,000	280,00	67 200,00	
19	K	175101201	Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou se zhuťněním, uloženou do 3 m	m3	40,000	474,00	18 960,00	
20	K	180404111	Založení trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	185,000	23,72	4 388,20	
21	K	181006113	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m	m2	185,000	14,40	2 664,00	CS ÚRS 2018 02
22	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	7,500	140,00	1 050,00	

D 2 Zakládání

63 897,50

23	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m	m2	198,000	32,10	6 355,80	
24	M	693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2	m2	217,800	29,00	6 316,20	
25	K	272362021	Výztuž základových konstrukcí svařovanými sítěmi Kari	t	0,245	49 900,00	12 225,50	
26	K	273311511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	5,000	3 120,00	15 600,00	
27	K	274311511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	7,500	3 120,00	23 400,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce						1 049 950,00
28	K	342124012	Montáž ŽB kontejnerů hmotnosti do 5000 kg	kus	5,000	14 990,00	74 950,00		
29	M	594311230	Podzemní žb. kontejner	kus	5,000	195 000,00	975 000,00		

D 5			Komunikace pozemní						267 305,49
30	K	564722111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 60 mm - lůžko dlažby	m2	51,000	88,80	4 528,80		
31	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	198,000	25,08	4 965,84	CS ÚRS 2018 02	

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy II a III. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, části A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště.

PSC

32	K	564732111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	154,350	173,00	26 702,55	CS ÚRS 2018 02
	VV		147*1,05		154,350			
33	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	51,000	227,00	11 577,00	
34	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	218,663	62,50	13 666,44	CS ÚRS 2018 02
	VV		" chodník "					
	VV		145*1,05		152,250			
	VV		" lože pod obruby "					
	VV		126,5*0,5*1,05		66,413			
	VV		Součet		218,663			
35	K	596211130	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do	m2	51,000	430,00	21 930,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p>1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m<sup>2</sup>, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m<sup>2</sup> ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m<sup>2</sup> ve výši 2 %, c) přes 300 m<sup>2</sup> ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
			<p>VV " kontejnerové stání "</p> <p>VV 51,0</p>		51,000			
36	K	596211131	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy pře	m2	147,000	354,00	52 038,00	CS ÚRS 2018 02
			<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p>1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m<sup>2</sup>, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m<sup>2</sup> ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m<sup>2</sup> ve výši 2 %, c) přes 300 m<sup>2</sup> ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
			<p>VV " chodník "</p> <p>VV 147,0</p>		147,000			
37	K	596211134	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	9,600	28,73	275,81	CS ÚRS 2018 02
			<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p>1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m<sup>2</sup>, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m<sup>2</sup> ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m<sup>2</sup> ve výši 2 %, c) přes 300 m<sup>2</sup> ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
38	M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	56,100	330,00	18 513,00	
39	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	151,140	330,00	49 876,20	CS ÚRS 2018 02
			<p>VV (147,0-9,6)*1,1</p>		151,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
40	M	59245006.LSV	dlažba PROMÉNÁDA SLEPECKÁ, 6 cm, červená	m2	10,560	660,00	6 969,60		
		VV	9,6*1,1		10,560				
41	K	91973512R	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	64,000	200,00	12 800,00		
		PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.						
42	K	56513512R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	t	6,500	455,00	2 957,50		
43	K	573231112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	62,500	39,30	2 456,25	CS ÚRS 2018 02	
44	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	62,500	455,00	28 437,50	CS ÚRS 2018 02	
45	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	41,500	66,30	2 751,45	CS ÚRS 2018 02	
		PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.						
46	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící záhlvku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	41,500	71,70	2 975,55	CS ÚRS 2018 02	
		PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.						
47	K	91513111R	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly žluté základní	m2	4,000	191,00	764,00		
		PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.						
48	K	8992321R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže	kus	2,000	1 560,00	3 120,00		
		PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					17 640,00
49	K	635111115	Násyp pod podlahy ze šterkopísku s udusáním	m3	12,000	1 470,00	17 640,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					163 439,02
50	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	126,500	235,60	29 803,40	CS ÚRS 2018 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
51	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	139,000	135,00	18 765,00	CS ÚRS 2018 02
52	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,500	264,10	10 167,85	
53	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	25,000	226,00	5 650,00	
54	M	59217022	obrubník betonový chodníkový krajový 100x15x25 cm	m	6,600	480,00	3 168,00	CS ÚRS 2018 02
55	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	11,500	179,00	2 058,50	CS ÚRS 2018 02
56	K	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	9,673	3 106,50	30 049,17	
	VV		" obrubník chodníkový "					
	VV		(126,5*0,2*0,25)*1,05		6,641			
	VV		" obrubník silniční "					
	VV		(38,5*0,3*0,25)*1,05		3,032			
	VV		Součet		9,673			
57	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	41,500	173,40	7 196,10	CS ÚRS 2018 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
58	K	959241137	Staveništní oplocení v 2m	mb	36,000	87,50	3 150,00	
59	K	959241201	Doplňkové a pomocné výkony stavby	Nh	32,000	256,50	8 208,00	
60	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,600	3 730,00	28 348,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" betonové lože obrub "					
	VV		152,0*0,25*0,2		7,600			
61	K	985221023	Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu přes 3 m3	m3	7,500	2 250,00	16 875,00	CS ÚRS 2018 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění cihel nebo kamene.					
	VV		" ohradní zed' kontejnerů "					
	VV		7,5		7,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>					<b>61 834,50</b>
62	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	49,075	484,00	23 752,30	
63	K	997013331	Nakládání suti na dopravní prostředek - strojně	t	49,075	119,20	5 849,74	
VV		34,45+14,625			49,075			
64	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km se složením	t	49,075	476,80	23 398,96	
65	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	49,075	180,00	8 833,50	
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>					<b>104 109,61</b>
66	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	136,594	216,00	29 504,30	CS ÚRS 2018 02
VV		" odpočet hmotnosti kontejnerů "						
VV		190,574-53,98			136,594			
67	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	45,531	423,00	19 259,61	CS ÚRS 2018 02
PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny jsou určeny pro přesun hmot pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravních prostředků - především pro vnitřní plochy objektů např. atria, terasy.						
VV		136,594/3			45,531			
68	K	998255111	Přesun hmot pro šachty a podzemní objekty	t	53,980	739,10	39 896,62	
VV		" viz položky č. 21 - 27 "						
VV		31,223+22,757			53,980			
69	K	998255149	Příplatek k přesunu hmot pro šachty a podzemní objekty za zvětšený přesun do 5000 m	t	53,980	286,20	15 449,08	
<b>D VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>108 000,00</b>
<b>D VRN1</b>			<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>					<b>32 500,00</b>
70	K	010001000	Projektové a geodetické práce	kč	1,000	32 500,00	32 500,00	
<b>D VRN3</b>			<b>Zařízení staveniště</b>					<b>66 500,00</b>
71	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	
72	K	03260300R	Mycí centrum	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
73	K	032503000	Skládky na staveništi	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2018 02
74	K	034002000	Dopravní zabezpečení staveniště	Kč	1,000	17 500,00	17 500,00	
<b>D VRN4</b>			<b>Inženýrská činnost</b>					<b>9 000,00</b>
75	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost - vytyčování podzemních sítí	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	
76	K	05100200R	Pojistné	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	